关于做好2019年提高独女计划生育家庭
社会养老保险补助的公示
根据修订的《鲤城区人口与计划生育利益导向规定》（泉鲤委［2017］27号）对独女计划生育家庭参加城镇居民社会养老保险的，在兑现养老保险金时由区政府在基础养老金的标准上增发20元。经群众申请，社区、街道评议、审核，我局初审2019年独女计划生育家庭参加城镇居民社会养老保险新增对象89人，因死亡或条件变更等原因，退出对象1人。现将名单公示如下，如发现有对象不符合申请条件的，请及时通过电话、信函、传真等方式向区卫生和计划生育局反映。

公示期：   2019年7月31日至2019年8月06日

联系地址： 鲤城区卫生健康局
联系人：   吴烨昕
联系电话： 0595-22355863
传    真： 0595-22355891
附件1：2019年鲤城区独女计划生育家庭养老保险新增对象名单
附件2：2019年鲤城区独女计划生育家庭养老保险终止对象名单
                            鲤城区卫生健康局
                            2019年7月29日
附件1：
2019年鲤城区独女计划生育家庭养老保险新增对象名单
	序号
	街道
	社区
	姓名
	性别
	序号
	街道
	社区
	姓名
	性别

	1
	海滨
	东鲁
	蒋秋景
	女
	31
	鲤中
	西郊
	王丽琴
	女

	2
	海滨
	海清
	洪小珍
	女
	32
	鲤中
	西郊
	魏星
	男

	3
	海滨
	海清
	张荣洲
	女
	33
	鲤中
	西郊
	李德群
	男

	4
	海滨
	海清
	陈月娥
	女
	34
	鲤中
	清华
	庄跃琴
	女

	5
	海滨
	海清
	刘伯昌
	男
	35
	鲤中
	清华
	林闲治
	女

	6
	海滨
	海清
	王季五
	女
	36
	鲤中
	促进
	曾秋水
	男

	7
	海滨
	金山
	谢建安
	男
	37
	鲤中
	升文
	陈斐然
	男

	8
	海滨
	金山
	陈淑珍
	女
	38
	鲤中
	升文
	黄国良
	男

	9
	海滨
	水门
	洪少雄
	男
	39
	鲤中
	东门
	陈晚香
	女

	10
	海滨
	水门
	陈清华
	女
	40
	鲤中
	东门
	陈燕治
	女

	11
	海滨
	笋浯
	王慧聪
	男
	41
	鲤中
	清正
	陈秀珍
	女

	12
	海滨
	涂门
	王天从
	男
	42
	鲤中
	新峰
	陈园园
	女

	13
	海滨
	涂门
	吴娟娟
	女
	43
	鲤中
	新峰
	曾美珍
	女

	14
	海滨
	涂门
	陶祖炳
	男
	44
	鲤中
	新峰
	庄端端
	女

	15
	海滨
	新门
	傅志峰
	男
	45
	鲤中
	新峰
	杨玉珠
	女

	16
	临江
	隘南
	李素琴
	女
	46
	鲤中
	新峰
	郑少平
	女

	17
	临江
	隘南
	林伟雄
	男
	47
	鲤中
	百源
	郑景章
	男

	18
	临江
	隘南
	曾碧珍
	女
	48
	鲤中
	升平
	庄孝德
	男

	19
	临江
	隘南
	陈丽琼
	女
	49
	开元
	北山
	江秀治
	女

	20
	临江
	聚宝
	黄雪媛
	女
	50
	开元
	东北
	雷玉珍
	女

	21
	临江
	幸福
	欧看
	女
	51
	开元
	东北
	余毓鹏
	男

	22
	临江
	幸福
	林惠敏
	女
	52
	开元
	东北
	车淑华
	女

	23
	临江
	幸福
	陈永泉
	男
	53
	开元
	东北
	蔡丽珍
	女

	24
	临江
	幸福
	李泳丽
	女
	54
	开元
	东升
	洪丽蓉
	女

	25
	临江
	溪亭
	陈大健
	男
	55
	开元
	东升
	许炳奎
	男

	26
	临江
	溪亭
	吴金狮
	男
	56
	开元
	红梅
	吴至凌
	女

	27
	临江
	溪亭
	潘志忠
	男
	57
	开元
	华新
	曾秀燕
	女

	28
	临江
	伍堡
	郑建华
	男
	58
	开元
	华新
	倪凤章
	男

	29
	鲤中
	西郊
	蔡秀恋
	女
	59
	开元
	华新
	林丽蓉
	女

	30
	鲤中
	西郊
	黄小婷
	女
	60
	开元
	开元
	黄美霞
	女

	序号
	街道
	社区
	姓名
	性别
	序号
	街道
	社区
	姓名
	性别

	61
	开元
	开元
	杨智雄
	男
	76
	开元
	双塔
	廖小翠
	女

	62
	开元
	梅峰
	吴清山
	男
	77
	开元
	双塔
	刘丽玉
	女

	63
	开元
	梅峰
	李轻英
	女
	78
	开元
	新春
	苏黑润
	女

	64
	开元
	梅山
	张小飞
	女
	79
	开元
	新春
	薛辉煌
	男

	65
	开元
	梅山
	王永泉
	男
	80
	开元
	新春
	陈松姑
	女

	66
	开元
	梅山
	林子夜
	女
	81
	开元
	新春
	王美珠
	女

	67
	开元
	梅山
	龚新民
	男
	82
	开元
	新春
	庄瑞珍
	女

	68
	开元
	梅山
	蔡进生
	男
	83
	浮桥
	坂头
	吴炳枝
	男

	69
	开元
	梅山
	龚星
	男
	84
	浮桥
	仙景
	黄玉珍
	女

	70
	开元
	梅山
	严珠英
	女
	85
	浮桥
	浮桥
	黄建朴
	男

	71
	开元
	梅山
	林鸿建
	男
	86
	浮桥
	浮桥
	付兰兰
	女

	72
	开元
	泉山
	杨燕芬
	女
	87
	江南
	乌石
	蔡英莲
	女

	73
	开元
	泉山
	吴秀华
	女
	88
	金龙
	古店
	黄美华
	女

	74
	开元
	泉山
	史丽卿
	女
	89
	金龙
	石崎
	郑小浮
	男

	75
	开元
	双塔
	庄思伟
	男

附件2：
2019年鲤城区独女计划生育家庭养老保险终止对象名单
	序号
	街道
	社区
	姓名
	性别
	退出原因

	1
	开元
	开元
	衣晋荣
	男
	死亡